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VATAN SAJDAGOH KABI MUQADDASDUR 

 

Xolmamatova Sitora Nurmamat Qizi 

Xayrullayeva Durdona  Abdumoʻmin qizi 

Denov tadbirkorlik va pedagogika institutining talabalari 

 

Annotatsiya: “Vatan sajdagoh kabi muqaddasdur” mavzusi Vatanga bo‘lgan yuksak 

muhabbat, sadoqat va fidoyilik g‘oyalarini ifodalaydi. Vatan – insonning tug‘ilib 

o‘sgan yurti, milliy qadriyatlari, ota-bobolar merosi, or-nomusi mujassam bo‘lgan 

muqaddas maskandir. Uni sajdagohga qiyos qilish – bu Vatanga nisbatan chuqur 

hurmat va ehtiromning timsolidir. Mazkur mavzu orqali yoshlarda vatanparvarlik 

tuyg‘ularini shakllantirish, ajdodlar jasorati va mustaqillik ne’matini qadrlashga 

undash maqsad qilinadi. Shuningdek, bu mavzu Vatanni sevish, uni himoya qilish va 

uning obodligi yo‘lida mas’uliyatni his etishga da’vat etadi. 

Kalit so’zlar: Vatan, vatanparvarlik, sadoqat, fidoyilik, mustaqillik, milliy g‘urur, 

sajdagoh, muqaddaslik, ota yurt, qahramonlik, yurtga muhabbat, ajdodlar merosi, 

tinchlik va osoyishtalik, yurt himoyasi, vatan tuyg‘usi, vatanni sevish, milliy birlik, 

o‘zlikni anglash. 

Har bir inson uchun vatan — bu nafaqat tug‘ilib o‘sgan joy, balki qalbining eng 

chuqur burchagida joy olgan eng muqaddas maskandir. Vatan — ajdodlarimizning 

mashaqqatli mehnati, qurbonliklari va umidlarining mujassami, millatning birlik va 

mustaqilligini ta’minlovchi asosdir. Shu sababli, vatan sevgisi har qanday diniy e’tiqod 

va axloqiy qadriyatlar bilan tenglashtiriladi va uni sajdagohga o‘xshatish bejiz emas. 

Vatanni hurmat qilish, uni himoya qilish va obod qilish har bir fuqaroning eng oliy 

burchidir. Mazkur mavzuda vatanparvarlikning ahamiyati, uning muqaddasligi, 

shuningdek, yoshlarni vatanga muhabbat ruhida tarbiyalash masalalari haqida so‘z 

boradi. Ushbu mavzu bugungi kunda ham, ayniqsa, milliy ongni mustahkamlashda 

katta o‘rin tutadi. Vatan inson uchun eng muqaddas joydir. Uni sajdagohga 

qiyoslashning sababi shundaki, sajdagoh kabi vatan ham inson qalbida chuqur hurmat 

va ehtiromni talab qiladi. Vatan – bu faqatgina yer maydoni emas, balki millatning 

tarixi, madaniyati, til va dini, urf-odatlari bilan birga yashaydigan jonli mavjudotdir. 

Ajdodlarimiz vatan uchun ko‘plab sinovlarni boshidan kechirdi, urushlar va 

mashaqqatlarga dosh berdi. Ularning fidoyiligi, jasorati va sabrliligi tufayli biz bugun 

ozod va mustaqil hayot kechirmoqdamiz. Shu bois, vatanga nisbatan hurmat va sadoqat 

har bir insonning burchi hisoblanadi. Vatanparvarlik — bu nafaqat og‘zaki so‘zlar, 
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balki amalda ko‘rsatish zarur bo‘lgan xislatdir. Har bir fuqaro o‘zining bilimlari, 

mehnati va vijdoni bilan yurt ravnaqi yo‘lida xizmat qilishi kerak. Shu bilan birga, 

milliy birlikni saqlash, millat qadriyatlarini asrab-avaylash ham vatanparvarlikning 

ajralmas qismidir. 

Bugungi kunda yosh avlodga vatanni sevish va hurmat qilish tuyg‘usini singdirish 

muhim vazifalardan biridir. Maktabda, oilada va jamiyatda vatanparvarlik haqida 

ko‘proq ma’lumot berish, tarbiyaviy ishlarni kuchaytirish lozim. Chunki vatan – bu 

bizning ota-onamiz, bolalarimiz kelajagi, buyuk ajdodlarimizning merosidir. 

Vatan — bu insonning qalbida eng chuqur his-tuyg‘ular uyg‘otadigan, uning borlig‘i 

bilan bog‘liq muqaddas tushunchadir. Vatanni sajdagohga qiyoslash bejiz emas, chunki 

sajdagoh inson uchun ibodat va ehtirom maskani bo‘lsa, vatan ham shunday muqaddas 

va o‘ta hurmatga sazovor joydir. U yerda har bir daraxt, daryo, tog‘ va ko‘chalar ota-

bobolarimizning qoni, mehnati va hayoti bilan boyitilgan. 

Tarix davomida millatimiz vatan uchun ko‘plab sinovlarni boshdan kechirdi. Ularning 

jasoratlari va qurbonliklari natijasida mustaqillikka erishdik. Bu bebaho ne’matni 

qadrlamaslik, unga bo‘lgan hurmatsizlik — milliy g‘ururimizga va butun 

jamiyatimizga zarar yetkazadi. Shuning uchun ham, har bir fuqaro o‘zining vatan 

oldidagi burchini anglab, unga sadoqat bilan xizmat qilishi zarur. 

Vatanparvarlik — bu faqat o‘z yurtini sevish emas, balki uni himoya qilish, 

rivojlantirish va obod qilish uchun jonbozlik ko‘rsatishdir. Bu his-tuyg‘u yosh avlodda 

yoshligidan shakllanishi kerak. Maktabda o‘qituvchilar, ota-onalar esa farzandlarida 

milliy qadriyatlarni hurmat qilish, millat tarixiga hurmat bilan qarash kabi sifatlarni 

tarbiyalashlari lozim. 

Bundan tashqari, vatanni saqlash uchun ichki birligi, bag‘rikenglik va do‘stlik ruhini 

mustahkamlash juda muhim. Har bir fuqaro o‘z yurtining obodligi uchun mehnat 

qilishi, qonunlarga rioya qilishi, jamiyatda ijobiy o‘zgarishlar uchun harakat qilishi 

kerak. Chunki mustahkam, tinch va barqaror vatan — farzandlarimiz kelajagi va 

baxtining poydevori hisoblanadi. 

Shu bois, vatanni sajdagohdek muqaddas tutish, uni har qanday xavf-xatardan himoya 

qilish hamda uning obodligi uchun fidoyilik ko‘rsatish har bir insonning eng oliy 

burchidir. 
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